
 
 

UCHWAŁA NR XI/130/25 
RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA 

z dnia 6 marca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Zduńska Wola na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 211 ust. 1 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 1572, 1717, 1756 i 1907 oraz z 2025 r. poz. 39) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Budżet Miasta Zduńska Wola na 2025 r. zmienia się następująco: 

Dochody (w zł) Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 600 Transport i łączność   
R. 60016 Drogi publiczne gminne   

§ 6290 
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów, samorządów województw, pozyskane z 
innych źródeł (zadania własne) 

 891.135,00 

§ 6619 

Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje 
i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień między jednostkami samorządu 
terytorialnego (poroz. z jst) 

50.000,00  

 Razem Dz. 600 50.000,00 891.135,00 
Dz. 750 Administracja publiczne (zadania własne)   

R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego   

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów 
i darowizn w postaci pieniężnej 8.000,00  

 Razem Dz. 750 8.000,00  
 Ogółem dochody 58.000,00 891.135,00 
 Dochody per saldo  833.135,00 
  Wydatki (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

Dz. 750 Administracja publiczna (zadania własne)   

R. 75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - wydatki 
bieżące, z tego: 8.000,00  

 - wydatki związane z realizacją zadań statutowych 
jednostek budżetowych 8.000,00  

 Razem Dz. 750 8.000,00  
Dz. 758 Różne rozliczenia (zadania własne)   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 3 czerwca 2025 r.

Poz. 6006



R. 75814 Różne rozliczenia finansowe - wydatki majątkowe, 
z tego: 256.002,00  

 - inwestycje i zakupy inwestycyjne 256.002,00  

 Zwrot części dofinansowania udzielonego na zadanie pn.: 
Rozbudowa ul. Kaczej od ul. Wiejskiej do ul. Krótkiej   

 Razem Dz. 758 256.002,00  
Dz. 801 Oświata i wychowanie (zadania własne)   

R. 80195 Pozostała działalność - wydatki bieżące, z tego: 93.058,70  

 - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 93.058,70  

 Razem Dz. 801 93.058,70  
 Ogółem wydatki 357.060,70  
  Przychody (w zł) 
  Zwiększenie Zmniejszenie 

§ 906 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 
z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków 

93.058,70  

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 
pkt 6 ustawy 1.097.137,00  

 Ogółem przychody 1.190.195,70  

§ 2. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 7.948.318,69 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów, pożyczek i emisji obligacji komunalnych, w wysokości 5.915.690,00 zł; 

2) wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w wysokości 1.939.569,99 zł; 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, programu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków, w wysokości 93.058,70 zł. 

§ 3. W uchwale nr IX/111/24 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Zduńska 
Wola na 2025 r. załącznik nr 9 otrzymuje brzmienie zgodnie z brzmieniem załącznika do uchwały. 

§ 4. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miasta Zduńska Wola oraz poprzez zamieszczenie jej treści na stronie Biuletynu Informacji 
Publicznej Urzędu Miasta Zduńska Wola. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Zduńska Wola 

 
 

Tomasz Pohl 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 6006



Załącznik do uchwały Nr XI/130/25 

Rady Miasta Zduńska Wola 

z dnia 6 marca 2025 r. 

Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami 

Dział Rozdz. § Nazwa Plan 
750   Administracja publiczna 471,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 471,00 
  0830 Wpływy z usług 471,00 

855   Rodzina 915 000,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

915 000,00 

  0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z 
funduszu alimentacyjnego 915 000,00 

   Ogółem 915 471,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 6006


	UCHWAŁA NR XI/130/25 RADY MIASTA ZDUŃSKA WOLA z dnia 6 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	ust. 2 w § 4
	ust. 3 w § 4


	Załącznik 1 - Dochody budżetu państwa związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami

		2025-06-03T11:47:22+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




